
2,9 L

3

STOLNÍ KUTRY

MOTOROVÝ BLOK

•  Asynchronní motor pro průmyslové využití s přímou 
zástrčkou (bez řemene) pro intenzivní použití.

• Příkon 550 W.
• Nerezová hřídel motoru. 
• Blok motoru z kompozitního, vysoce odolného materiálu.
• Magnetická pojistka a ochrana proti přehřátí.
• 1 rychlost 1500 otáček/min. 
• Pulzní funkce pro vyšší přesnost řezu.

FUNKCE KUTR

•  Nerezová nádoba kutru o objemu 2,9 litrů s držadlem pro 
lepší uchopení.

•  Nerezový nůž se 2 zoubkovanými, vysoce odolnými če-
pelemi na dně nádoby pro dokonalou homogenitu zpra-
covávaných surovin i v tom nejmenším množství.

•  Otvor uprostřed víka pro přidávání tekutin či ingrediencí 
během přípravy.

•  Průhledné víko s vysokou odolností proti vysokým te-
plotám a nárazům, pro nepřetržitou a snadnou kontrolu 
za chodu.

•  Všechny díly lze velmi lehce odmontovat a snadno umýt 
v myčce.

PŘÍSLUŠENSTVÍ V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ 

• Nádoba o objemu 2,9 litrů s víkem.
•  Nerezový nůž se 2 hladkými čepelemi se snímatelným 

krytem.NORMY
EN 12100-1 a 2 - 2004, EN 60204-1 - 2006, EN 12852, EN 
60529-2000 - IP55 - IP34

VLASTNOSTI PŘÍSTROJE

www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Červen 2014

Počet porcí 10 až 20

Zpracované množství  
za jeden úkon 0,3 až 1kg

R2

R2

Stolní kutr R2 byl vyvinut pro jemné sekání, přípravu 
jemných nádivek, emulzí, pěn, drcení a hnětení, s dokonalou 
kvalitou výsledného produktu, to vše za několik minut i u 
těch nejdelších příprav.

OBCHODNÍ POPISA

Stolní kutr R2. Jednofázový 230V/50/1. Příkon 550 W. Rychlost 
1500 otáček/min. Nerezová nádoba o objemu 2,9 litrů s 
držadlem a nožem se 2 hladkými čepelemi na dně nádoby. 
10 až 20 porcí. 

Vyberte si podle vašeho přání na rubu v části F

TECHNICKÝ POPISB

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výkon 550 W

Elektrické údaje Jednofázový 230V/50/1 
5 A – Zástrčka součástí

Rychlost 1500 otáček/min

Rozměry  
(délka x hloubka x výška) 200 x 280 x 350 mm

Stupeň recyklace 95%

Váha netto 10 kg

Objednací kód 22100

C

D

E

N O ž E



STOLNÍ KUTRY

R2

R2

•  Nůž se 2 vlnkovitými čepelemi pro drcení a hnětení - 
kód 27138 

•  Nůž se 2 zoubkovanými čepelemi pro sekání bylinek a 
koření - kód 27061 

• Nůž se 2 doplňkovými hladkými čepelemi - kód 27055

DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍF

ACCESSOIRES EN OPTIONF REZERVACEG

230 V/50/1 – přívodní kabel a zástrčka jsou součástí

www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Červen 2014

S vlnkovitým ostřím

Se zoubkovaným ostřím

280

42
0

28
0

220


